
 

MO ČRS ČASTOLOVICE pořádá 

 RYBÁŘSKÉ ZÁVODY 

NA OBECNÍM RYBNÍKU 
které se konají v sobotu 17.9.2022 

Časový program: 

  06.30 – 07.30  Prezentace účastníků – losování míst na 1. a 2. poločas 

07.30 – 08.00   Příprava závodníků 

08.00 – 10.30   1. poločas 

10.30 – 11.30   Přestávka na občerstvení 

11.30 – 14.00  2. poločas 

14.00 – 15.00  Vyhlášení výsledků 

Podmínky účasti: 

Startovat může každý příchozí včetně mládeže po zaplacení startovného ve výši 300,- Kč.       

Maximální počet míst 80. 

Lov je povolen na jeden prut s jedním návazcem. Návnady a nástrahy dle zákona č.99/2004 Sb. a 

vyhlášky č.197/2004 Sb. Je zakázáno lovit ryby na biče a děličky, k lovu ryb je povolen pouze prut 

s očky.                        

Maximální množství návnady v navlhčeném stavu je 5 litrů na celý závod. Vnadění je povoleno 

pouze během závodů!!! Úlovky musí být zdolány bez cizí pomoci. 

Všichni účastníci závodu soutěží na vlastní nebezpečí. 

Hodnocení: Ušlechtilé ryby 1 cm = 1 bod ( kapr, štika, candát ,amur ) tyto ryby dosahující délky nad  

40 cm jsou bonifikovány 100 body. Ostatní ryby bez měření 1 ks za 5 bodů.                                          

Veškeré ryby budou vráceny zpět do revíru!!!                                         

Ryba je hodnocena, pokud je sportovně ulovena tzn., že je zaseknuta 

v hlavové části!!!                                                                                   

Podání protestu – nevratná kauce 1 500 Kč.Zveme tímto širokou veřejnost 

vyzkoušet jednou za rok “rybářské umění“ bez nutnosti rybářského lístku.                                              

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO. 

Případné dotazy Vám zodpovíme na tel.739 307 752 Horáček Martin nebo 

na emailu rybaricastolovice@seznam.cz. 

PŘÍJEMNÝ SPORTOVNÍ ZÁŽITEK A Petrův zdar. 


